ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №01KE6T001

к Кредитному соглашению №01KE6L об открытии
возобновляемой кредитной линии в российских рублях

от «___» ______________ 2017г.

г. Екатеринбург  «___» ______________ 2017г.

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «АЛЬФА-БАНК» (ОГРН 1027700067328), именуемое в
дальнейшем «Кредитор», в лице Директора регионального центра «Уральский» филиала
«Екатеринбургский» г-жи Разумовской Е.А., действующей на основании Доверенности №5/5392Д от «12»
декабря 2016г., с одной стороны, и

Открытое акционерное общество «Птицефабрика «Рефтинская» (ОГРН 1116603001580), в
дальнейшем именуемое «Заемщик», в лице Исполняющего обязанности Генерального директора г-на
Топоркова Н.В., действующего на основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые в
дальнейшем «Стороны», в дополнение к Кредитному соглашению №01KE6L об открытии возобновляемой
кредитной линии в российских рублях от «___» апреля 2017г., заключенному между Кредитором и
Заемщиком, именуемому в дальнейшем «Соглашение», заключили настоящее Дополнительное
соглашение о нижеследующем:

1. В рамках Соглашения Кредитор предоставляет Заемщику Кредит в размере 50 000 000,00

(Пятьдесят миллионов 00/100) российских рублей.
Дата предоставления Кредита: «__» __________ 2017г.
Дата погашения Кредита: «___» ____________ 2018г.
2. За пользование Кредитом Заемщик уплачивает Кредитору проценты по ставке из расчета 12,5%

(Двенадцать целых 5/10 процентов) годовых.
3. Заемщик не вправе досрочно погасить Кредит или часть Кредита.
4. Кредит предоставляется путем перечисления суммы Кредита на расчетный счет Заемщика

№№40602810338030000001, открытый у Кредитора.
5. Во всем остальном Стороны руководствуются условиями Соглашения.
6. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты подписания его

уполномоченными представителями Сторон и является неотъемлемой частью Соглашения.

ПОДПИСИ СТОРОН

ЗАЕМЩИК КРЕДИТОР

Исполняющий обязанности
Генерального директора

ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»

Директор регионального центра
«Уральский» филиала «Екатеринбургский»

АО «АЛЬФА-БАНК»

_____________ (Топорков Н.В.) __________________ (Разумовская Е.А.)

м.п.  м.п.

Руководитель подразделения Подразделения
Ф.И.О. Подпись

Дата

  Документ подписан в моем
присутствии. Личность установлена

  Документ подписан в моем
присутствии. Личность установлена

  Документ подписан в моем
присутствии. Личность установлена